П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 05 марта 2019г. №52
О внесении изменений в постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 31.12.2015 №312 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

        В соответствии с пунктом 1 постановления Губернатора Курской области от 11.01.2019 №2-пг «О внесении изменений в некоторые постановления Губернатора Курской области по вопросам противодействия коррупции», Администрация поселка Касторное  Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Главы Администрации поселка Касторное Курской области от 31.12.2015 года №312 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

    2. Считать утратившим силу постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 30.10.2017 года №241 «О внесении изменений в постановление Администрации поселка Касторное Курской области от 31.12.2015 года №312 и от 17.03.2016 года №46/1».
  3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
  4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поселка Касторное                                                                С.Л.Виниченко

Утверждены

постановлением Администрации

поселка Касторное Курской области

от 05.03.2019 года №52
Изменения,

которые вносятся в постановление Главы Администрации поселка Касторное Курской области от 31.12.2016 года №312 «Об утверждении Порядка предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

   Дополнить Порядок предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются с использованием специализированного программного обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации».